
ゴ
ミ
の
収
集
日
は
住
ん
で
い
る
町

に
よ
っ
て
異
な
り
ま
す
。
例
え
ば
、

同
じ
町
名
で
も
二
丁
目
と
三
丁
目
で

は
違
う
場
合
が
あ
り
、
間
違
え
て
ゴ

ミ
が
出
さ
れ
る
と
、
そ
の
ま
ま
で
は

収
集
で
き
な
い
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

ゴ
ミ
を
出
す
と
き
は
、
必
ず
「
ご

建
築
物
の
中
で
旅
館
、
病
院
、
学

校
、店
舗
、飲
食
店
な
ど
多
く
の
人

が
利
用
す
る
物
を
特
殊
建
築
物
と

い
い
ま
す
。
火
災
が
発
生
し
た
場

合
の
危
険
を
避
け
る
た
め
、
所
有

者
な
ど
が
定
期
的
に
専
門
の
技
術

者
に
調
査
を
依
頼
し
、
結
果
を
市

へ
報
告
す
る
こ
と
が
、
建
築
基
準

法
で
義
務
付
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

ま
た
、
排
煙
設
備
や
非
常
用
照

明
設
備
な
ど
の
建
築
設
備
も
定
期

報
告
の
対
象
で
す
。
七
月
三
十
一

日
�
ま
で
に
報
告
書
を
提
出
し
て

く
だ
さ
い
。
定
期
報
告
の
対
象
と

建
物
な
ど
安
全
検
査

定
期
報
告
忘
れ
ず
に

な
る
建
築
物
や
建
築
設
備
は
次
の

と
お
り
で
す
。

□
建
築
設
備

五
階
以
上
で
床
面
積
の
合
計
が

千
平
方
�
を
超
え
る
事
務
所
な
ど
。

□
建
築
物
お
よ
び
建
築
設
備

�
劇
場
や
映
画
館
、
演
芸
場
�

病
院
や
患
者
の
収
容
施
設
が
あ
る

診
療
所
、
老
人
ホ
ー
ム
、
児
童
福

祉
施
設
な
ど
�
博
物
館
や
美
術
館
、

図
書
館
、
ボ
ウ
リ
ン
グ
場
、
ス
ケ

ー
ト
場
、
水
泳
場
、
ス
ポ
ー
ツ
の

練
習
場
な
ど
�
百
貨
店
や
展
示
場
、

公
衆
浴
場
、
料
理
店
、
飲
食
店
、

物
品
販
売
業
を
営
む
店
舗
な
ど
。

○
…
問
い
合
わ
せ
は
建
築
指
導
課

�
８
９
０
―
６
７
５
３
へ
。

み
収
集
カ
レ
ン
ダ
ー
」
で
今
日
は
何

の
ゴ
ミ
の
日
か
を
確
認
し
、
住
ん
で

い
る
町
の
決
め
ら
れ
た
ゴ
ミ
集
積
所

へ
き
ち
ん
と
分
別
し
て
か
ら
排
出
し

て
く
だ
さ
い
。
皆
さ
ん
の
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

○
…
問
い
合
わ
せ
は
清
掃
業
務
課
�

８
９
０
―
６
２
７
２
へ
。

□
市
税
の
納
め
方

税
目
ご
と
に
そ
れ
ぞ
れ
納
期
（
納

め
る
月
）が
定
め
ら
れ
て
い
ま
す
。
納

付
す
る
と
き
は
納
税
通
知
書
を
用
意

し
金
融
機
関
か
市
役
所
収
納
課
、
各

支
所
・
出
張
所
で
納
め
て
く
だ
さ
い
。

□
便
利
な
口
座
振
替

便
利
・
安
全
・
確
実
な
口
座
振
替

で
の
納
付
を
勧
め
て
い
ま
す
。
預
貯

金
口
座
の
あ
る
金
融
機
関
か
郵
便
局

へ
、
通
帳
・
届
け
出
印
・
納
税
通
知

書
を
用
意
し
て
、
直
接
申
し
込
ん
で

く
だ
さ
い
。

□
納
税
通
知
書
を
紛
失
し
た
と
き

市
・
県
民
税
や
軽
自
動
車
税
は
市

民
税
課
、
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画

税
は
資
産
税
課
、
国
民
健
康
保
険
税

は
国
保
年
金
課
へ
で
き
る
だ
け
早
く

連
絡
し
て
く
だ
さ
い
。

□
納
期
限
を
過
ぎ
る
と
延
滞
金
が
加

算
納
期
限
ま
で
に
市
税
を
納
め
な
い

こ
と
を
「
滞
納
」
と
い
い
ま
す
。
滞

納
す
る
と
納
期
限
の
翌
日
か
ら
一
カ

月
ま
で
は
年
七
・
三
％
（
今
年
は
地

方
税
法
の
規
定
に
よ
っ
て
年
四
・

一
％
）、
そ
れ
以
降
は
年
一
四
・
六
％

の
割
合
で
掛
け
た
金
額
が
延
滞
金
と

し
て
加
算
さ
れ
ま
す
。

滞
納
に
な
ら
な
い
よ
う
、
計
画
的

に
納
税
し
ま
し
ょ
う
。

○
…
問
い
合
わ
せ
は
収
納
課
�
８
９

０
―
６
２
２
６
へ
。

市
・
県
民
税
の
納
税
通
知
書
は
六

月
八
日
に
発
送
を
予
定
し
て
い
ま
す
。

な
お
、
本
年
度
の
主
な
変
更
点
は
次

の
と
お
り
で
す
。

□
個
人
市
民
税
・
県
民
税
均
等
割
非

課
税
措
置
の
廃
止

個
人
市
民
税
・
県
民
税
均
等
割
の

納
税
義
務
が
あ
る
夫
と
生
計
を
同
一

に
す
る
妻
で
、
夫
と
同
じ
市
町
村
内

に
住
所
が
あ
る
人
に
対
し
て
の
非
課

税
措
置
が
段
階
的
に
廃
止
さ
れ
ま
す
。

本
年
度
は
均
等
割
額
四
千
円
の
二
分

の
一
に
あ
た
る
二
千
円
（
市
民
税
千

五
百
円
・
県
民
税
五
百
円
）
が
課
税

さ
れ
ま
す
。

□
配
偶
者
特
別
控
除
の
上
乗
せ
部
分

の
廃
止

配
偶
者
特
別
控
除
の
う
ち
控
除
対

象
配
偶
者
（
合
計
所
得
金
額
が
三
十

八
万
円
以
下
の
配
偶
者
）
に
つ
い
て
、

配
偶
者
控
除
に
上
乗
せ
し
て
適
用
さ

れ
て
い
た
控
除
が
廃
止
さ
れ
ま
す
。

○
…
問
い
合
わ
せ
は
市
民
税
課
�
８

９
０
―
６
２
０
３
へ
。

◆
市
・
県
民
税
第
一
期
＝
６
月
30
日

�
ま
で

広報まえばし　平成１７年６月１日号　16

集
積
所
と
排
出
日

ゴ
ミ
出
し
の
確
認

計
画
的
に
納
税
し

滞
納
な
く
そ
う

納
税
通
知
書
は

６
月
８
日
に
発
送

ゴミは決められた集積所へ

第２回市議会定例会の日
程は次のとおりです。議案
や市政に対する総括質問も
行われます。
○…問い合わせは議会事務
局�890-5923へ。

□本会議
６月14日�午後１時・６月21日�
午前10時・６月22日�午前10時・６
月29日�午後１時
□総括質問
６月21日�・22日�

傍聴しませんか
市議会の定例会

６
月
の
納
税


